А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

р.п. Ольховатка

Об утверждении Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг на 2025 год

В соответствии с постановлением правительства Российской
г

Федерации об утверждении Федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля от 27.02.2020 №

208 «Планирование проверок, ревизий и обследований» и в целях

реализации положения части 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров,

работ, услуг на 2025 год согласно приложению №1.

2. Контрольному органу внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок довести до сведения заказчиков план проведения

проверок.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава администрации Ольховатского
муниципального района
Воронежской области

Приложен.
к распоряжению администрации

Ольховатского муниципального района
об утверждении плана проведения
проверок в сфере закупок товаров,

работ, услуг на 2025 год
ОТс

План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2025 год
№
п/п

О б ъ е к т  к о н тр о л я А д р ес
о б ъ е к т а  к о н тр о л я

Т ем а
к о н т р о л ь н о го
м ер о п р и я т и я

М е то д  контроля П р о в ер я ем ы й
п ер и о д

М е с я ц  н ач ал а
п р о в ед ен и я

к о н тр о л ьн о го
м ер о п р и яти я

С о став
д о л ж н о с тн ы х  л и ц ,
о тв е тств е н н ы х  за

п р о в ед ен и е
* к о н тр о л ьн о го

м ер о п р и яти я

П р и м еч ан и е

1 2 3
#

4 5 6 7 8 9

1 М у н и ц и п ал ь н о е
к азен н о е  у ч р е ж д е н и е

О л ь х о в а т ск о го
м у н и ц и п а л ьн о го

р а й о н а  « Г р аж д а н с к ая
о б о р о н а , з а щ и та

н асел ен и я  и п о ж ар н ая
б е зо п а с н о сть»

3 9 6 6 7 0 ,
Р о сси й ск ая
Ф ед е р а ц и я ,

В о р о н е ж ск а я
о б л а ст ь ,

О л ь х о в а т ск и й
р а й о н , р .п .

О л ь х о в а т к а , ул.
О к т я б р ь с к а я , д . 64

С о б л ю д ен и е
т р е б о в а н и й

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о с с и й с к о й

Ф ед е р а ц и и  и и н ы х
п р а в о в ы х  а к т о в  о

к о н т р ак т н о й
с и с т е м е  в  с ф ер е

за к у п о к  т о в а р о в ,
р а б о т , у с л у г

К ам ер ал ьн ая
п р о в ер к а

0 1 .0 1 .2 0 2 4 -
3 1 .1 2 .2 0 2 4

ф евр ал ь
20 2 5 г.

А дм  и н и страц и я
О л ьх о ватск о го

м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а

В о р о н еж ск о й
о бл асти

2
М у н и ц и п ал ь н о е

б ю д ж е тн о е

о б щ ео б р азо в а т ел ь н о е

у ч р е ж д е н и е

З аб о л о то в ск ая

ср ед н яя

о б щ ео б р азо в а т ел ь н ая

ш ко л а .

3 9 6 6 9 1 ,
Р о с с и й с к ая
Ф ед е р а ц и я ,

В о р о н е ж ск а я
о б л а ст ь ,

О л ь х о в а т ск и й
р а й о н , п о с ел о к

З а б о л о то в к а , ул.
З е л е н а я , д . 15

С о б л ю д ен и е
т р е б о в а н и й

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и  и и н ы х
п р а в о в ы х  а к т о в  о

к о н т р ак т н о й
с и с т е м е  в  сф ер е

за к у п о к  то в а р о в ,
р а б о т , у с л у г

К ам ер ал ьн ая
п р о вер к а

0 1 .0 1 .2 0 2 4 -
3 1 .0 1 .2 0 2 5

м ар т
20 2 5 г.

А д м и н и стр ац и я
О л ьх о ватск о го

м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а

В о р о н еж ск о й
о бласти

3 А д м и н и с т р ац и я
Л и с и ч а н с к о го

3 9 6 6 8 2 ,
Р о сси й ск ая

С о б л ю д ен и е
т р е б о в а н и й

К ам ер ал ьн ая 0 .1 .01 .2024- май
2 0 2 5 г .

А д м и н и стр ац и я
О л ьх о ватск о го

с ел ьс к о го  п о с е л е н и я  „
О л ь х о в а т ск о го

м у н и ц и п а л ьн о го
р а й о н а  В о р о н е ж ск о й

о б л асти

Ф ед ер ац и я ,
В о р о н еж ск ая

о б л асть ,
О л ь х о в а тск и й

р ай о н , х . Д р о зд о в о ,
ул . Л ен и н а , д . 5

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о сси й ск о й

Ф ед е р а ц и и  и и н ы х
п р а в о в ы х  ак то в  о

к о н тр ак тн о й
с и с т е м е  в  сф ер е

за к у п о к  то вар о в ,
р аб о т , у с л у г

п р о в ер к а 3 1 .0 3 .2 0 2 5 м у н и ц и п ал ьн о го
р ай о н а

В о р о н еж ск о й
о б л асти

4 М у н и ц и п ал ь н о е
к азён н о е

о б щ ео б р азо в а т ел ь н о е
у ч р е ж д е н и е

Н о в о х а р ьк о в ск а я
ср ед н я я

о б  щ ео б р азо  вател  ь ная
ш к о л а

3 9 6 6 8 1 ,
Р о сси й ск ая
Ф ед е р а ц и я ,

В о р о н еж ск ая
о б л асть ,

О л ь х о в а тск и й
р а й о н , с л о б о д а
Н о в о х а р ьк о в к а ,

ул . О к тя б р ьск ая ,
,  д . 162а

С о б л ю д ен и е
т р еб о в а н и й

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о сси й ск о й

Ф ед е р а ц и и  и ин ы х
п р а в о в ы х  а кто в  о

к о н тр ак тн о й
с и с т е м е  в сф ер е

за к у п о к  то в а р о в ,
р а б о т , у с л у г

К ам ер ал ьн ая
п р о в ер к а

0 1 .0 1 .2 0 2 4 -
30 .0 4 .2 0 2 5

ИЮНЬ

2 0 2 5 г .
А д м и н и стр ац и я

О л ь х о ватск о го
м у н и ц и п ал ьн о го

р ай о н а
В о р о н еж ск о й

о б л асти

5 А дм  и н и стр а ц и я
К а р ая ш н и к о в с к о го

с ел ьс к о го  п о сел ен и я
О л ь х о в а т ск о го

м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а  В о р о н е ж ск о й

о б л а ст и

3 9 6 6 7 3 ,
В о р о н еж ск ая

о б л асть ,
О л ь х о в а т ск и й
р ай о н , сл о б о д а
К ар ая ш н и к , ул.

Ц е н т р ал ь н ая , 4 4 а

С о б л ю д ен и е
т р е б о в а н и й

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и  и и н ы х
п р а в о в ы х  а кто в  о

к о н т р ак т н о й
с и с т е м е  в  сф ер е

за к у п о к  то ва р о в ,
р а б о т , у с л у г

К ам ер ал ьн ая
п р о в ер к а

0 1 .0 1 .2 0 2 4 -
3 1 .0 8 .2 0 2 5

с ен тя б р ь
2 0 2 5 г .

А д м и н и стр ац и я
О л ь х о ватск о го

м у н и ц и п ал ьн о го
р а й о н а

В о р о н еж ск о й
о б л асти

6 М у н и ц и п ал ь н о е
к азён н о е

о б щ ео б р азо в а т ел ь н о е
у ч р е ж д е н и е

Ш а п о ш н и к о в ск а я
ср ед н я я

о б щ ео б р азо в а т ел ь н ая
ш к о л а

3 9 6 6 7 9 ,
Р о сси й ск ая
Ф ед ер ац и я ,

В о р о н е ж ск а я
о б л асть ,

О л ь х о в а т ск и й
р а й о н , сл о б о д а

Ш а п о ш н и к о в к а ,
ул . Ш к о л ь н ая , д.

67

С о б л ю д ен и е
т р еб о в а н и й

за к о н о д а те л ь с тв а
Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и  и и н ы х
п р а в о в ы х  а кто в  о

к о н т р ак т н о й
с и с т е м е  в сф ер е

за к у п о к  то в а р о в ,
р а б о т , у с л у г

К ам ер ал ьн ая
п р о в е р к а

0 1 .0 1 .2 0 2 4 -
3 0 .0 9 .2 0 2 5

о к тя б р ь
2 0 2 5 г .

А д м и н и стр ац и я
О л ьх о ватск о го

м у н и ц и п ал ьн о го
р а й о н а

В о р о н еж ск о й
о бл асти